08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức     www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ  PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          SỐ :                /TB-CNTĐ-QLML2 TP.Thủ Đức, ngày 08 tháng 11 năm 2024.

THÔNG BÁO
Về việc: Tạm ngưng cung cấp nước

Để hỗ trợ Công ty Cổ phần Xây dựng Toàn Thắng Lợi thực hiện công tác đóng nước cắt tê

và đấu nối tuyến ống mới lắp đặt thuộc công trình “ Sửa chữa ống mục khu vực phường Long

Thạnh Mỹ, Tân Phú, Hiệp Phú, Phước Long A, Phước Long B, Tp.Thủ Đức”.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước như sau:

1. Khu vực tạm ngưng cung cấp nước:

 Từ nhà số 524 đến nhà số 586, đường Lê Văn Việt – Phường Long Thạnh Mỹ,

Thành Phố Thủ Đức.

 Từ nhà số 2 đến nhà số 190, đường Nguyễn Văn Tăng – Phường Long Thạnh

Mỹ, Thành Phố Thủ Đức.

 Đường Hàng Tre, 8, 11, 12, 12A, 12B, 12C, 12D, 12E, 12F – Phường Long Thạnh

Mỹ, Thành Phố Thủ Đức.

2. Thời gian:

 Từ 22h00 ngày 11/11/2024 (Thứ hai) đến 05h00 ngày 12/11/2024 (Thứ ba).

 Từ 22h00 ngày 12/11/2024 (Thứ ba) đến 05h00 ngày 13/11/2024 (Thứ tư).

 Từ 22h00 ngày 13/11/2024 (Thứ tư) đến 05h00 ngày 14/11/2024 (Thứ năm).

 Từ 22h00 ngày 14/11/2024 (Thứ năm) đến 05h00 ngày 15/11/2024 (Thứ sáu).

 Từ 22h00 ngày 15/11/2024 (Thứ sáu) đến 05h00 ngày 16/11/2024 (Thứ bảy).

 Từ 22h00 ngày 16/11/2024 (Thứ bảy) đến 05h00 ngày 17/11/2024 (Chủ nhật).

Công ty Cổ phần Cấp Nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến Quý Khách hàng trong khu

vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ cho sản xuất và sinh hoạt trong thời

gian tạm ngưng cung cấp nước. Rất mong Quý Khách hàng thông cảm vì sự tạm ngưng cung

cấp nước này.

Mọi thắc mắc liên hệ đường dây nóng Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức: 19001012.

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
5280

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức     www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Đốc “để báo cáo”

- Phòng TCHC “thông báo VPĐT”;

- Phòng Điều Độ “để biết”;

- Phòng KDDVKH “để biết”;

- UBND Phường Long Thạnh Mỹ “để hỗ trợ thông báo người dân”;

- Đội Cảnh sát PCCC và CNCH TP.Thủ Đức;

- Bảo vệ Sao Mai “để biết”;

- Lưu: VT, P.QLML2.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hưng Thành

		quynguyenngoc74@gmail.com
	2024-11-10T21:54:04+0700
	Location
	NGUYỄN NGỌC QUÝ
	Protect document

		thanh.th248@gmail.com
	2024-11-11T07:01:05+0700
	Location
	Trần Hưng Thành
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-11-11T07:48:42+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-11-11T07:49:11+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document